

**BREEZE360 Complete Air Filter**

Det unika förladdade filtermedlet ger en mycket effektiv barriär mot mikroskopiska partiklar, och fångar in 99,5 % av partiklar så små som 0,3 mikroner. Aktivt kol avlägsnar obehagliga lukt medan den cylindriska utformningen innebär större kapacitet och längre livslängd.

Det unika förladdade filtermedlet ger en mycket effektiv barriär mot mikroskopiska partiklar, och fångar in 99,5 % av partiklar så små som 0,3 mikroner. Aktivt kol avlägsnar obehagliga lukt medan den cylindriska utformningen innebär större kapacitet och längre livslängd. En "Smart Tag" beräknar filtrets livstid och i

Produktfördelar**360 filtreringsteknik**

PURE A9 360 filter med ett unikt förladdat ultrafint filtermedel ger en mycket effektiv barriär mot mikroskopiska partiklar, och fångar in 99,5 % av partiklar så små som 0,3 mikroner. Det cylindriska filtret har en enorm yta som medför större kapacitet och längre livslängd

**Fångar in obehagliga lukter**

Each Pure A9 360-filtret har ett unikt lager av mycket porösa aktiva kolpellets som ger en exceptionell absorption av lukt och gaser som vanligtvis finns i hemmiljö. Flyktiga organiska föreningar som genererar lukt i samband med husdjur, skräp, matlagning och till och med

**Skydda din familj från oönskade gäster/antibakteriellt skydd**

Skydd mot luftburna bakterier är avgörande för att skapa en hälsosammare hemmiljö. PURE A9 360-filter innehåller ett naturligt effektivt antibakteriellt medel som neutraliserar bakterieenzymerna på cellulär nivå, vilket eliminerar upp till 99,9 % av de bakterier som finns i hemmet

**Smarta filter**

Varje PURE A9 360-filter är utrustat med en smart tag som mäter finpartikelexponeringen och återstående livslängd för filtret. Appen kommer att indikera när det är dags att byta filtret, vilket innebär att du kan vara helt säker på att filtret är fullt.

Tekniska specifikationer

Produkttyp	Pure A9 BREEZE360 Complete Air Filter E12 400 CADR
DistriCode	9009229734
Varumärke	Electrolux
EAN-kod	7319599035205
Produktnummer (PNC)	900 922 973